Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 3 kalendářních dnů po podpisu 

Smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit práce nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne 

předání staveniště objednatelem.  

V. 

Cena díla 

1. Cena díla, uvedeného v čl. III.1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši               

63.190,-Kč (šedesáttřitisíc stodevadesát korun českých) včetně DPH. Tato cena je stanovena 

jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je 

platná po celou dobu realizace díla,  

2. Rozpis ceny v Kč: 

 cena bez DPH…Kč 52.223,- (slovy padesátdvatisíc dvěstědvacettři korun 

českých) 

 DPH …Kč 10.967,- (slovy desettisíc devětsetšedesátsedm korun českých) 

 celková cena včetně DPH …Kč 63.190,- (slovy šedesáttřitisíc stodevadesát  

korun českých) 

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 

s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku. Mimo jiné zhotovitel přebírá také veškeré 

povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním Smlouvy ze zákona č.